EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 08/2024 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas

atribuições legais, considerando o contido no decreto 449/2022 de 30 de setembro de

2022

RESOLVE

Convocar para a sessão pública de escolha de vagas os(as) candidatos(as) classificados

no Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 02/2022-

Educação, de 07 de outubro de 2022. Os(as) candidatos(as) discriminados no anexo

deste Edital deverão comparecer à  Secretaria Municipal de Educação, situada à Avenida

João Stoklos, s/n – Centro, Irati-Pr no dia 14/05/2024 às 8h30min.

 O não comparecimento na data, horário e local estipulados acarretará na

remissão do(a) candidato(a) ao final da lista de classificação.

Irati, 13 de maio de 2024

Ariane Fátima Rodrigues Pepe

Presidente da Comissão

Decreto 449/2022

EDUCAÇÃO

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA ESCOLHA DE VAGAS

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº INSCRIÇÃO NOME
171 SILVANA SLOMINSKI

51 JANAINA DE LIMA JAQUES

234 MÔNICA CAMILA MOREIRA DE JESUS

244 AVANI APARECIDA ZANLORENZI

323 ALINE MENON

181 EDIMIR SOLANGE DROSDEK

98 CRISLAINE MOREIRA

123 ÂNGELA MARIA DE ANDRADE DA ROCHA

139 VALDINÉIA LINHARES

119 FLÁVIA CRISTINA KULLER MEIRA

321 GILMARA DO CARMO FREITAS

344 KARLA PRISCILA BICZKOWSKI MONTEIRO

107 VANUZA DYBACH

232 GEOVANE HORST

213 NANA SHARA TABORDA

346 ELENICE TERESINHA VELOZO BATISTA

178 IRONI BORGES DOS SANTOS

350 GERALDO LONGATO

360 SILVANA MARIA ORTIZ POPOATZKI

159 KETLEN ANDRESSA KRUK PRÉCOMA

336 KACIELLY LARA BUDNHESKI

144 GERUSA DAS GRAÇAS CORDEIRO

204 ROSANA TERESINHA BRANDALISE

408 BRUNA EMANUELI CAMARGO TIENEN

167 JUCIMARA DA ROCHA

56 KARLA LUCIANE KOVALSKI